

NOTICE INVITING TENDER

	यूजेवीएन लि0 मुख्य कार्यालय : "उज्जवल" महारानी बाग, जी0एम0एस0 रोड, देहरादून 248006 दूरभाष सं0 : 0135-2763508, 2763808, फैक्स नं0 :0135-2763507
ई-टेंडर नोटिस	
कार्यालय अधि0 अभि0 (उ0), धरासू विद्युत गृह, चिन्यालीसौड़ द्वारा अनुभवी फर्मों से निम्न कार्यों हेतु मुहरबन्द निविदायें आमन्त्रित की जाती हैं। निविदा सं0: 25 / अधि0अभि0(उत्पादन) / म0भा0-11 / 2022-23.	
कार्य का नाम : धरासू विद्युत गृह पर जनरेटर अनुरक्षण हेतु कन्जयूमैविल सामग्री की आपूर्ति हेतु ।	
कार्य की अनुमानित लागत : रु 1136200 / मात्र (जीएसटी अतिरिक्त)	
वैव साईट पर निविदा की उपलब्धता की तिथि एवं समय : 09.01.2023 को 16:00 बजे से	
वैव साईट पर निविदा जमा करने की तिथि एवं समय : 04.02.2023 को 16:00 बजे तक	
निविदा संबंधित परिशिष्ट, शुद्धिपत्र अथवा निरस्तीकरण के विवरण की जानकारी ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल " http://uktenders.gov.in " से ली जा सकती है।	
अधिसासी अभियन्ता (उत्पादन) धरासू विद्युत गृह, चिन्यालीसौड़।	
"राष्ट्र हित में बिजली बचायें"	
	UJVNL LTD. H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No.U40101UR2001SGC025866, Website:www.ujvnl.com
e-Tender Notice	
Office of the (Executive Engineer, Generation, Dharasu Power House, Chinyalisaur), invites sealed tenders from interested parties. Brief summary of tender is given below: Tender No. 25/EE (GEN)/MB-II/2022-23	
Name of work/supply/services: Procurement of Miscellaneous Consumable items for Generator Maintenance at MB-II, Dharasu Power House, Chinyalisaur, Uttarkashi.	
Estimated cost	: Rs. 1136200/- (GST Extra)
Date of availability of bid document on website	:09.01.2023 at 16:00 Hrs
Last date for submission of tender	: 04.02.2023 upto 16:00 Hrs
For fuller & further details, kindly visit our website. The tender documents can be downloaded from the e-procurement portal " http://uktenders.gov.in "	
Executive Engineer (Generation) Dharasu Power House	
"Avoid wasteful use of Electricity"	